
   

 

 

 

NAČELNIK 

 

 

 

      

 R E P U B L I K A  H R V A T S K A  

  BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

  OPĆINA GORNJA VRBA 

 

 

 

 

      

 
 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA:  400-01/23-01/01 

URBROJ: 2178-28-01-23-1 

                  Gornja Vrba, 03. 01. 2023.godine        

 

                      Na temelju članka 28.  Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine» br. 120/ 2016), članka 2. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora , 

prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (Narodne novine» br. 101/ 2017),  i članka  46. Statuta Općine Gornja Vrba („Službene novine 

Općine Gornja Vrba“ br. 01/21,“)  Općinski načelnik donio je: 

PLAN  NABAVE 

Općine Gornja Vrba za 2023. godinu 

 

Članak 1. 

 U skladu s proračunom općine Gornja Vrba za 2023.godinu, utvrđuje se Plan nabave  roba , radova i usluga u 2023.godini, a sadrži podatke o 

predmetu nabave, evidencijskom broju, procijenjenoj vrijednosti nabave, brojčanoj oznaci (CPV),vrsti postupka nabave, podacima o sklapanju ugovora ili 

okvirnog  sporazuma, planiranom početku postupka, planiranom trajanju ugovora te napomeni (ako je potrebna). 

 Za predmete nabave čija je procijenjena vrijednost veća od 20.000,00 kuna a manja od 200.000,00 kuna za robe i usluge, odnosno 500.000,00 kuna za 

radove u Plan nabave unose se samo podaci o predmetu nabave i procijenjenoj vrijednosti nabave. 

 Plan nabave se tijekom proračunske godine može mijenjati i dopunjavati, a sve izmjene i dopune Plana nabave roba, radova, i usluga objaviti će se na 

internetskim stranicama općine. 

Članak 2.  

                              Plan javne nabave roba, radova i usluga za 2023. godinu:                                        

Evid. 
broj  

Predmet nabave Brojčana 
oznaka 
(CPV) 

Procijenjena 
vrijednost ( u 
EUR) bez PDV-a 

Vrsta postupka javne 
nabave 

Posebni 
režim 
nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 

Ugovor/ 
okv. 
sporazum/nar
udžb. 

Planirani 
početak 
postupka 

Planirano 
trajanje 
ugovora  

Napomena 

1/23 Intelektualne usluge 79990000-0 21.600,00  Postupak 
jednostavne nabave 

  NE Ugovor Prvi kvartal 
2023 

tijekom 
godine 

  

2/23 Provedba predškolskog 
odgoja 

80110000-8 6.400,00 Postupak 
jednostavne nabave 

  NE Ugovor Prvi kvartal 
2023 

Pet 
mjeseci 

  



3/23 Provođenje DDD mjera 90923000-3 10.800,00  Postupak 
jednostavne nabave 

  NE Ugovor Prvi kvartal 
2023 

tijekom 
godine 

  

4/23 Obilježavanje dana Općine 79952100-3 8.800,00  Postupak 
jednostavne nabave 

  NE Ugovor Drugi kvartal 
2023 

Tijekom 
svibnja 

  

5/23 Nabavka posuda za 
odvojeno prikupljanje 
otpada 

44611000-6 10.400,00  Postupak 
jednostavne nabave 

  NE Ugovor Treći  kvartal  
2023 

90 dana   

6/23 Održavanje javne rasvjete 50232100-1 5.200,00 Postupak 
jednostavne nabave 

  NE Ugovor prvi kvartal  
2023 

Tijekom 
godine 

  

7/23 Sanacija nogostupa u Donjoj 
Vrbi 

45233161-5 43.200,00 Postupak 
jednostavne nabave 

  NE Ugovor drugi kvartal  
2023 

30 dana   

8/23 Održavanje javnih zelenih 
površina 

77310000-6 10.400,00 Postupak 
jednostavne nabave 

  NE Ugovor Prvi kvartal 
2023 

Tijekom 
godine 

  

9/23 Nabavka i sadnja stabala 0345100-7 5.200,00  Postupak 
jednostavne nabave 

  NE Ugovor Prvi kvartal 
2023 

30 dana  

10/23  Nabava božićnih ukrasa 39298000-7 3.200,00 Postupak 
jednostavne nabave 

  NE Narudžbenica četvrti 
kvartal 2023 

30 dana   

11/23 Sanacija kolnika u Ul. Matije 
Gupca 

45233225-2 34.000,00  Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor Treći kvartal 
2023 

60 dana  

12/23 Nadzor sanacije kolnika u Ul. 
Matije Gupca 

71247000-1 3.200,00  Postupak 
jednostavne nabave 

  NE Ugovor treći kvartal 
2023 

60 dana  

13/23 Izgradnja javne rasvjete u Sj. 
Gospodarskoj zoni 

34993000-4 10.800,00 Postupak 
jednostavne nabave 

  NE Ugovor treći kvartal 
2023 

30 dana   

14/23 Izgradnja kolnika u Ul. 108. 
brigade - produžetak 

45233120-6 37.600,00 Postupak 
jednostavne nabave 

  NE Ugovor treći kvartal 
2023 

60 dana   

15/23 Stručni nadzor za izgradnju 
ceste u Ul. 108. brigade - 
produžetak 

71247000-1 3.200,00  Postupak 
jednostavne nabave 

  NE Ugovor treći kvartal 
2023 

60 dana   

16/23 Izgradnja kolnika u Ul. Bl. 
Alojzija Stepinca 

45233120-6 28.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

  NE Ugovor treći kvartal 
2023 

60 dana   



17/23 Izgradnja kolnika  u Ul. 22. 
svibnja  

45233120-6 13.600,00 Postupak 
jednostavne nabave 

  NE Ugovor treći kvartal 
2023 

60 dana   

18/23 Izgradnja kolnika u Savskoj 
ulici - produžetak 

45233120-6 61.600,00 Postupak 
jednostavne nabave 

  NE Ugovor drugi 
kvartal2023 

60 dana   

19/23 Stručni nadzor za izgradnju 
ceste u Savskoj ulici -
produžetak 

71247000-1 4.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

  NE Ugovor drugi kvartal 
2023 

60 dana   

20/23 Nadogradnja kanalizacije u 
Ul. M. Mesića 

45231300-8 17.600,00 Postupak 
jednostavne nabave 

  NE Ugovor drugi kvartal 
2023 

60 dana   

21/23 Zacjevljenje kanala Ul. V. 
žrtava-sjeverna strana 

45247110-4 44.800,00  Postupak 
jednostavne nabave 

  NE Ugovor drugi kvartal 
2023 

60 dana   

22/23 Nadzor zacjevljenje kanala 
Ul. V. žrtava-sjeverna strana 

71247000-1 3.200,00 Postupak 
jednostavne nabave 

  NE Ugovor drugi kvartal 
2023 

60 dana  

23/23 Obnova krovišta na trgovini 
u Donjoj Vrbi 

45261920-9 6.400,00 Postupak 
jednostavne nabave 

  NE Ugovor treći kvartal 
godine 

30 dana   

24/23 Održavanje građevinskih 
objekata 

45262700-8 11.200,00 Postupak 
jednostavne nabave 

  NE Ugovor Prvi kvartal 
2023 

Tijekom 
godine 

  

25/23 Izgradnja rasvjete na ŠRC 
"Goran Jurić" 

31527260-6 45.600,00 Postupak 
jednostavne nabave 

  NE Ugovor treći kvartal 
2023 

30 dana   

26/23 Stručni nadzor nad 
izgradnjom rasvjete na ŠRC 
"Goran Jurić" 

71247000-1 3.200,00 Postupak 
jednostavne nabave 

  NE Ugovor treći kvartal 
2023 

30 dana   

27/23 Nabavka i ugradnja opreme 
za dječja igrališta 

37535200-9 5.200,00 Postupak 
jednostavne nabave 

  NE Ugovor Drugi kvartal 
2023 

30 dana   

28/23 Nabava kuhinjske opreme-
Dom G.Vrba 

39314000-6 5.600,00 Postupak 
jednostavne nabave 

  NE Ugovor prvi kvartal 
godine 

60 dana   

29/23 Nabava i ugradnja klima 
uređaja u mjesnom domu 
Donja Vrba 

45262700-8 5.600,00 Postupak 
jednostavne nabave 

  NE Ugovor prvi kvartal 
2023 

60 dana   

30/23 Uređenje mjesnog groblja G. 
Vrba 

45215400-1 32.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

  NE Ugovor Drugi  
kvartal 2023 

60 dana   



31/23 Izgradnja semafora sa 
usporivačima G. Vrba 

34996100-6 32.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

  NE Ugovor treći kvartal 
2023 

30 dana   

32/23 Projekt izgradnje semafora 
sa usporivačima G. Vrba 

71242000-6 4.800,00 Postupak 
jednostavne nabave 

  NE Ugovor treći kvartal 
2023 

30 dana   

33/23 Izrada projekt. dokument. za 
uređenje sportsko rekreac.  
zemljišta južno od sj. 
gospod. zone u G. Vrbi 

71242000-6 16.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

  NE Ugovor treći kvartal 
2023 

90 dana   

34/23 Izgradnja nogostupa u Ul. Z. 
Žuljevića D. Vrba 

45233161-5 37.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

  NE Ugovor treći kvartal 
2023 

60 dana   

35/23 Nadzor izgradnje nogostupa 
u Ul. Z. Žuljevića D. Vrba 

71247000-1 3.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

  NE Ugovor treći kvartal 
2023 

60 dana   

36/23 Nabava stolica i namještaja 
za mjesne domove i 
mrtvačnice 

39100000-3 14.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor prvi kvartal 
2023 

60 dana  

 

Članak 3. 

 

Za nabavu  roba, usluga te ustupanje radova općinski načelnik kao odgovorna osoba  naručitelja donosi odluku o početku postupka javne nabave sukladno  

odredbama Zakona o javnoj nabavi. 

 Administrativne poslove za provođenje postupaka nabave provodit će Povjerenstvo kojeg će imenovati općinski načelnik. 

 

 

Članak 4. 

 

 Ovaj Plan primjenjuje se od 01.01. 2023. g., a objavit će se u « Službenim novinama Općine Gornja Vrba »  i Internet stranici Općine Gornja Vrba.        

 

 

 

                  Općinski načelnik 

                                                            Ivan Vuleta, dipl. ing. 
 

 


		2023-01-10T08:46:41+0100
	IVAN VULETA




